ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:   1425  /UBND- ĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   29   tháng  4  năm 2008

	V/v dự án Nhà máy phân rác Tam Kỳ

	Kính gửi:
	Công ty Môi trường đô thị Quảng Nam.

Theo nội dung công văn số 2857/BKH-KTĐN ngày 22/4/2008 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về dự án Nhà máy chế biến rác thải đô thị thành phân Composte Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Công ty Môi trường đô thị Quảng Nam báo cáo cụ thể về dự án Nhà máy chế biến rác thải đô thị thành phân Composte Tam Kỳ và nghiên cứu việc đề nghị tăng vốn của Tây Ban Nha cũng như các điều kiện thực tế của dự án, có ý kiến đề xuất với UBND tỉnh về việc đầu tư dự án trên trước ngày 22/5/2008./.

(Gửi kèm theo Công văn số 2857/BKH-KTĐN của Bộ Kế hoạch và Đầu tư)

	Nơi nhận:

- Như trên;

-  Lưu VT, KTTH, ĐN.
(Thảo 4)

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu